espèces capturées à l’aide 

du filet japonais (+ + +), espèces capturées dans leurs gîtes ou dortoirs (+ +), espèces observées 

sans être capturées dans leurs dortoirs ou en plein vol pendant les heures de captures (+). 

IV.2. Résultats des captures 

Cent quatre-vingt un (181) filets japonais ont été utilisés au cours de cette étude soit une 

longueur totale de 1524 m de filets. Avec quatre (4) heures de piégeage par nuit (cf page19) 

soit 135 heures et un effort total de 6096 mètres heures filets. Cet effort a permis de capturer